Управление образования администрации муниципального

 образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2011 года

№831

г. Няндома Архангельская область

Об утверждении положения о районной

учебно – исследовательской конференции

«Юность Поморья».

В соответствии с планом работы отдела общего и дополнительного образования, приказом по управлению образования от 09 сентября 2011 года №526 «Об организации методической работы  в учреждениях образования в 2011 –2012 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  о районной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» (приложение).

Начальник управления образования

Н.Г.Панфилов